
 
ČESKÁ REPUBLIKA 

O K R E S N Í    S O U D    V    K L A D N Ě 
nám. E. Beneše 1997, PSČ  272 55  Kladno 

informace tel.: 312 278 790,  fax: 312 278 743 
e-mail: sprava@osoud.kld.justice.cz ,  www.justice.cz/oskld, 

ID datové schránky: dvtaerd 

_________________________________________________________________ 
 
ID zakázky: N006/19/V000028849                                                       V Kladně dne 18. 10. 2019  
 
 
ACTIVA (Office Assistance, s.r.o.) 
Veselská 686 
199 00  Praha 9 
 
 
 

OBJEDNÁVKA  
 

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Dodávka xerografického 
papíru A4 
 
Podrobný popis předmětu objednávky:  
 

 
Vysoce kvalitní kopírovací papír, který musí být multifunkčně využitelný. Musí být vhodný pro 
práci na zařízeních, která tisknou soudní dokumenty v nejvyšší kvalitě. Minimální požadovaná 
bělost 164, opacita 92,5-99, gramáž 80g. Dodávka 200 krabic (1000 balíků po 500 
listech)xerografického papíru splňující parametry uvedené výše: musí splňovat normu ISO 9706- 
nutno přiložit certifikát prokazující splnění výše uvedených parametrů. Nabídková cena je cena za 
celou zakázku včetně dopravy a uskladnění, neboť zakázka by byla čerpána po 100 krabicích. 
Dodávka prvních 100 krabic bude provedena při vystavení objednávky systémem po ukončení 
výběrového řízení a druhá dodávka na základě klasické objednávky zadavatele činěné elektronicky 
na mailovou adresu dodavatele. Cena zahrnuje i složení do skladu v přízemí bez schodiště. 
Nabídková cena je cenou s poskytnutým náhradním plněním.  
 
Místo dodání/plnění:  
Nám. E. Beneše 1997, Kladno, 272 55, CZ  
 
Datum vytvoření objednávky:  
18. 10. 2019 v 11.34 hodin  
 
Místo vytvoření objednávky:  
Okresní soud v Kladně  
 
 
Vypracovala: , referent majetkové správy 

http://osoud.kld.justice.cz/
http://www.justice.cz/oskld



